
Uchwała nr 106/IX/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 czerwca 2021 r. 

w sprawie organizacji akcji „Bezpieczne wakacje". 

Na podstawie § 3 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. ze zm. -
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować akcję informacyjną na temat 
bezpiecznych wakacji. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Edukacji i Współpracy z Samorządami 
Uczniowskimi Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIV kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Karol Zając 


